- 3669 D-XXI-68 Budae 1. IX. 1503. Emericus de Peren, dapiferorum regis magister, obligationem, quam sua sponsa Dorothea de Kanysa, vidua palatini Petri Cereb de Wyngarth, una cum Sigismundo, episcopo Quinqueecclesiensi, eiusque fratre Iohanne Ernsth et hano Iohanne Corvino da castro Walpo, castello Zombathely et possessione Bodola (com. de Baronya) et castello Atthya (com. de Wal-ko) fecit, coram Wladislao rege observare promittit. Or. S.
- 3670 D-XXI-69 Quinqueecclesiis 9. IX. 1503. Iohannes, archidiaconus de Tholna, vicarius ecclesiae Quinqueecclesiensis, excommunicationis poena absolvit Iohannem Ernsth de Chakthornya, qui Antonio presbytero, magistro hospitalis de Weweczze, fugere conanti manus iniicit. Or. S.
- 3671 D-XX-70 Crisi 10. IX. 1503. Balthasar de Alap et Bernardus de Thwrocz, vicebani, et iudices nobilium comitatus Crisiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Georgii et Petri, filiorum qd. Christophori de Konyzka, facta apparere Claram, viduam Georgii Spyranchycz, litteras de castello Zelycha et possessione Konzka-Zenth Damakos, quos post unionem ab eius marito cum Christophoro de Konzka circa 10. VIII. 1492. factam ad conservandum acceperat, restituere nolle. Or. = Regestum XXI-2/11 (elen.) nr. 56.
- 3672 D-XX-71 (Zagrabiae) 20. IX. 1503. Andreas et Johannes, filii qd. Georgii, et Johannes, filius qd. Colomani, omnes de Myrkowcz, coram capitulo Zagrabienensi intercessionem faciunt in Andream Hennyng de Zomzedwara, qui, ut portiones apud ipsos protestantes habitas redimeret, centum florenos persolvere et de damnis eis satisfacere promisit, sed fidem fefellit. Or. et cop. saec. XVII.
- 3673 D-XXI-72 Budae 20. IX. 1503. Wladislaus rex capitulo Chasmensi mandat, ut Johannem de Aranyan, notarium cancellariae regiae, et Andream Bodor de Bodrowcz in dominium possessionum Iarna et Bartolowschyna in comitatu Crisiensi introducat. Tr. 24. XII. 1503.
- 3674 D-XXI-118 Budae 11. XI. 1503. Litterae Wladislai, regis Hungariae, quibus familiis Dragissich, Gasparo de Lomnicza, Petro Iurmanovich et Nicolao Spissich iura et insignia nobilitaria conceduntur. 2 cop. saec. XVIII et una saec. XX.
- 3675 D-XX-73 Budae 27. XI. 1503. Banus Iohannes Corvinus capitulum Chasmense rogat, ut in causa inter Georgium et Petrum, filios qd. Christophori de Konzka, atque Claram, viduam Georgii Spiranchych, inquisitionem faciat. Tr. 28. XII. 1503.
- 3676 D-XX-74 In Woykowcz 20. XII. 1503. Banus Iohannes Corvinus capitulum Zagrabienense inquirere iubet, num Andreas Dwdech, capitaneus castri Kropyna, possessiones, quas Iohannes Werych de Zadrowcz, Andreas de Mirkowcz et Franciscus de Komor post mortem Iohannis litterati et Christophori de Orehowcz accipere debuerunt, vi occupaverit, castrum in Orehowcz depraedaverit et uxorem Francisci contumeliis affecerit. Tr. 31. XII. 1503. = Regestum Jelacic elen. XXI-2/10, nr. 216.
- 3677 D-XXI-72 (Chasmae) 24. XII. 1503. Capitulum Chasmense hano Iohanni Corvino nuntiat, cum Iohannem de Aranyan, notarium cancellariae regiae, et Andream Bodor de Bodrowcz in possessionem Iarna et Bartolowschyna in comitatu Crisiensi iussu regis 20. IX. 1503. dato introducere voluerit, ei introductioni Nicodemum de Corbowa, Stephanum Kozewecz de Adamowcz, Stephanum Vitezfy de Othok filiosque qd. Georgii Vitez contradixisse, quare eos in ius vocatos esse. Or.
- 3678 D-XXI-73 (Chasmae) 28. XII. 1503. Capitulum Chasmense hano Iohanni Corvino nuntiat, cum ex inquisitione ab eo 27. XI. 1503. iussa et 23. e. a. facta

- apparuerit Claram, viduam Georgii Spiranchych, eiusque filiam Elenam et generum Georgium Herkonych de Zayezda litteras de castello Zelnycha et possessione Kouzka-Zentli Danankos, quas post unionem ab eius marito cum Christophoro de Kouzka circa 10. VIII. 1492, ipitam ad conservandum accepissent, restituere nolle, cum cum filia et genero in ius vocatum esse. Or.
- 3679 D-XXI-74 (Zagrabiæ) 31. XII. 1503. Capitulum Zagrabienſe bano Iohanni Corvino nuntiat ex inquisitione, quam banus 29 XII. 1503. fieri inſiſit, facta apparere omnes accusationes contra Andream Dwdych, capitaneum caſtri Krapyna, veras eſſe. Or.
- 3680 D-XXI-75 Criſii 1503. Bernardus Thwrocſ de Ludbreg ac Balhaſar de Alap vicebani et iudices nobilitum comitatus Criſienſi teſtantur ex inquisitione ad rogatum Georgii Caſtellanphy de Zenthlelek facta apparere Franciſcum Berizio de Grabarya, banum de Jaycha, eiusque uxorem Barbaram, viduam Wk deſpoti, miſſis hominibus intra nominatis piſces in piſcina Ztrugh furatos eſſe. Or. S.
- 3681 XX-2/11. nr. 481. 1503. Teſtatur Franciſcum de Zemche poſſeſſorem poſſeſſionis Koſcecz (com. Criſienſis) eſſe. Regeſtum.
- 3682 D-XXI-76 Criſii 1503. Banus Iohannes Corvino cauſam Stephani et Franciſci, filiorum qd. Iohannis de Zemcze, ad Petrum, comitem de S. Georgio et de Bozyn et iudicem curiæ regiæ, transmittit. Tr. 15003.
- 3683 D-XXI-76 Budæ 1503. Fragmentum ſententiæ iudicis curiæ regiæ Petri, comitis de S. Georgio et de Bozyn, in cauſa quadam Stephani et Franciſci, filiorum qd. Iohannis de Zemcze, quæ a bano Iohanne Corvino ad ſedem Criſienſem remittitur. Regeſtum XXI-2/11 (elen.1), nr. 488.
- 3684 Sermag. XLVI elen. V. 1503. Andreas Henning eiusque uxor Sophia Thuz ſe viciffim heredes omnium bonorum inſtituunt. Regeſtum.
- 3685 Jelačić 78: Elenchus G. Jellachich 1763., p. 2 (Zagrabiæ) 1503. Capitulum Zagrabienſe quendam Allapi in dominium poſſeſſionis Podotoch introducit. Regeſtum.
- 3686 XXI-2/1 fam. Jellachich, nr. 216. 1503. Ioannes Verich de Zadrovez, Andreas et Ioannes, filii Colomani de Mirkovez, ac Franciſcus de Komor Andream Dudics, qui portiones qd. Ioannis de Orchovez eiusque fratris Chriſtophori in poſſeſſionibus Bukovez, Pocherninſz, Oszek et Boboinczy (com. Varasd.) occupavit, in ius evocant. Regeſtum.
- 3687 I d 12. elen. IV. p. 37. (Zagrabiæ) 1503. Inquiſitio capituli Zagrabienſis in Ambroſium et Petrum Erdôgh de Mariasovez eorumque ſocios, qui a Nicolao et Georgio Herkffy de Zajezda ac Georgio Kriſtolovich de Glavnica de vi et rapina in poſſeſſionibus Ebres-Szent Illia et Ladinez rei facti ſunt. Regeſtum.
- 3688 XXI-2/1 nr. 35. 1503. Capitulum Zagrabienſi mandatur, ut Blaſium Skertha in dominium poſſeſſionis Erpenya introducat. Regeſtum.
- 3689 D-XXI-77 Budæ 2. I. 1504. Wladislaus rex Iohanni Bornemyza, theſaurario ſuo de ſe bene merito, caſtrum Zkrad et caſtellum Oztrosin ultra fluvium Kwype in comitatu Zagrabienſi habitum, quæ per defectum ſeminis qd. Iohannis et Nicolai Bewenywd ad coronam regiæ devoluta ſunt, donat. Or. S.
- 3690 DV-II-9 Jadræ 15. I. 1504. Coram Hieronymo Banagnino, coadiutore cancellariæ comitis, Lucia, vidua qd. magiſtri Jurello Babonosich, iuxta ſententiam voluntariam et mandatum iudicii Vito, filio ſuo, fratri ordinis s. Dominici, libras 173 pro domuncula ab eo empta aliisque rebus ſibi ab eo datis ſolvit,